



São José, 31 de agosto de 2022.

Proposta de Preços

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 3/2022

989301 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Prezados Senhores,

A **PABLO LUIS MARTINS ME, 09138326/0001-54** vem através de esta apresentar orçamento dos materiais adjudicados no Pregão Eletrônico nº 3/2022, conforme discriminados abaixo:

ITEM	Descrição	Marca/modelo	QTD	V. UNITARIO	V. TOTAL
22	CAIXA BRANCA PARA TRANSPORTE DE CARNES COM TAMPA - CAPACIDADE: 130 LITROS, COMPRIMENTO: 70 CM, LARGURA: 70 CM, ALTURA: 40 CM	LAR PLASTICOS BRANCA COM TAMPA	12	R\$ 296,17	R\$ 3.554,04
67	EMBALAGEM REFORÇADA - EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE REFORÇADO PARA DISTRIBUIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, TAMANHO 50X80X08, PACOTES DE UM QUILO CONTENDO DEZESETE UNIDADES EM CADA.	MILUSOS	3750	R\$ 66,67	R\$ 250.012,50
68	EMBALAGEM 5 KG - EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE CINCO QUILOS PARA ARMAZENAR GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EMBALAGEM COM UNIDADES 100 UNIDADES.	MILUSOS	1875	R\$ 70,00	R\$ 131.250,00
69	EMBALAGEM 10 KG - EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE DEZ QUILOS CONTENDO 70 UNIDADES EM CADA PACOTE.	MILUSOS	2700	R\$ 73,63	R\$ 198.801,00
113	EMBALAGEM REFORÇADA - EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE REFORÇADO PARA DISTRIBUIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, TAMANHO 50X80X08, PACOTES DE UM QUILO CONTENDO DEZESETE UNIDADES EM CADA.	MILUSOS	1250	R\$ 66,67	R\$ 83.337,50
114	EMBALAGEM 5 KG - EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE CINCO QUILOS PARA ARMAZENAR GÊNEROS ALIMENTÍCIOS EMBALAGEM COM UNIDADES 100 UNIDADES.	MILUSOS	625	R\$ 70,00	R\$ 43.750,00
115	EMBALAGEM 10 KG - EMBALAGEM DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE DEZ QUILOS CONTENDO 70 UNIDADES EM CADA PACOTE.	MILUSOS	900	R\$ 73,63	R\$ 66.267,00

Valor total da proposta: R\$ 776.972,04

CONDIÇÕES DE FORNECIMENTO:

1. **VALIDADE DA PROPOSTA:** 60 DIAS;
2. **LOCAL DE ENTREGA:** CONFORME EDITAL.
3. **PRAZO DE ENTREGA:** 30 DIAS.
4. **GARANTIA DO PRODUTO:** CONFORME EDITAL.
5. **DADOS BANCÁRIOS:**
AGÊNCIA: 0226 CONTA: 65835-4
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. - BANSICREDI
PABLO LUIS MARTINS
6. **ESTÃO INCLUSOS NO VALOR DA PROPOSTA TODAS AS DESPESAS RELATIVAS À PRESTAÇÃO DO OBJETO LICITADO, COMO: EMBALAGEM, ARMAZENAMENTO, FRETE, IMPOSTOS, DESPESAS OPERACIONAIS etc.**
7. **TODOS OS ITENS (NÚMERO E QUANTIDADE) SÃO OFERTADOS ESPECIFICAMENTE DA DESCRIÇÃO CONTIDA EM EDITAL, NÃO SERA ACEITO OU NEGOCIADO DIVERGENCIA DE DESCRIÇÃO CONTIDA NA RELAÇÃO DE ITENS.**

ATENCIOSAMENTE,

PABLO LUÍS MARTINS RG. 3414423